
Book Risultati

1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT

VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS

Book Risultati

CRONOMETRAGGIO ED ELABORAZIONE CLASSIFICHE A CURA DI: ASD FICR VICENZA



1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Categoria 1° Discesa

Raggruppamento : SONC1F

Concorrente Tempo
1 Mueller Annah Svizzera1) SUI  01:01.110 0 0% 

Raggruppamento : SENC1F

Concorrente Tempo
5 Panato Cecilia Asd Canoa Club Pescantina1) ITA   55.930 0 0% 

3 Panato Alice Asd Canoa Club Pescantina2) ITA   56.910 0.980 1,75%

4 Ricciardi Marlene Marina Militare C. Sportivo Remiero3) ITA   58.450 2.520 4,50%

2 Razzauti Valentina Asd Kayak Canoa Club Palazzolo Sull'Oglio4) ITA   59.840 3.910 6,99%

Raggruppamento : CD_BC1M

Concorrente Tempo
7 Mapelli Stefano Canoa Kayak Club Cassano D'Adda  Asd1) ITA  01:04.020 0 0% 

6 Scapini Cesare Lorenzo Asd Canoa Club Pescantina2) ITA  01:08.180 4.160 6,49%

Raggruppamento : RAGC1M

Concorrente Tempo
10 Beghini Alberto Asd Canoa Club Pescantina1) ITA   55.170 0 0% 

8 Aldrighetti Martino Asd Canoa Club Pescantina2) ITA   58.770 3.600 6,52%

9 Toniolo Pietro Canoa Club Oriago Asd3) ITA   58.960 3.790 6,86%

11 Lando Giacomo Seymour Canoa Club Oriago Asd4) ITA  01:05.290 0:10.120 18,34%

Raggruppamento : JONC1M

Concorrente Tempo
12 Mueller Jonah Svizzera1) SUI   55.000 0 0% 

Raggruppamento : JUNC1M

Concorrente Tempo
13 Milani Matteo Marina Militare C. Sportivo Remiero1) ITA   55.740 0 0% 

Raggruppamento : SENC1M

Concorrente Tempo
22 Quintarelli Mattia Asd Canoa Club Pescantina1) ITA   50.750 0 0% 

20 Bianchetti Giacomo Asd Kayak Canoa Club Palazzolo Sull'Oglio2) ITA   51.840 1.090 2,14%

18 Erriquez Federico Shock Wave Sports A.Sd.3) ITA   51.880 1.130 2,22%

21 Dell'agostino Giorgio Addavi' A.Sd.4) ITA   51.930 1.180 2,32%

19 Baldan Francesco Canoa Club Oriago Asd5) ITA   55.550 4.800 9,45%

16 Baravelli Fabio Canottieri Adda 1891 Asd6) ITA   57.640 6.890 13,57%

CRONOMETRAGGIO ED ELABORAZIONE CLASSIFICHE A CURA DI: ASD FICR VICENZA 1 / 513/04/2019 11.20



1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Categoria 1° Discesa

17 Giannini Gregorio Canoa Club Citta' Di Castello Asd7) ITA  01:00.230 9.480 18,67%

15 Dell'agostino Stefano Addavi' A.Sd.8) ITA  01:04.930 0:14.180 27,94%

14 Ciullo Mauro Addavi' A.Sd.9) ITA  01:09.180 0:18.430 36,31%

Raggruppamento : CD_BK1F

Concorrente Tempo
23 Benedetti Romina Asd Kayak Canoa Club Palazzolo Sull'Oglio1) ITA  01:01.550 0 0% 

24 Cecconi Marta Canoa Club Vicenza Asd2) ITA  01:02.110 0.560 0,90%

Raggruppamento : RAGK1F

Concorrente Tempo
25 Bagnato Maya Canottieri Adda 1891 Asd1) ITA   58.970 0 0% 

26 Grossa Francesca Canoa Club Vicenza Asd2) ITA  01:01.200 2.230 3,78%

28 Giori Caterina Canottieri Adda 1891 Asd3) ITA  01:05.410 6.440 10,92%

Raggruppamento : JUNK1F

Concorrente Tempo
30 Benedetti Marta Asd Kayak Canoa Club Palazzolo Sull'Oglio1) ITA   53.370 0 0% 

29 Donatelli Valeria Asd Canoa Club Pescantina2) ITA   53.990 0.620 1,16%

Raggruppamento : SONK1F

Concorrente Tempo
31 Mueller Hannah Svizzera1) SUI   52.050 0 0% 

Raggruppamento : SENK1F

Concorrente Tempo
34 Rosa Mathilde C.U.S. Pavia Asd1) ITA   48.900 0 0% 

33 Formenton Giulia Canoa Club Oriago Asd2) ITA   51.420 2.520 5,15%

32 Manzoni Valentina Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd3) ITA   57.820 8.920 18,24%

Raggruppamento : CD_AK1M

Concorrente Tempo
35 Savignani Alessio Shock Wave Sports A.Sd.1) ITA  01:04.590 0 0% 

Raggruppamento : CD_BK1M

Concorrente Tempo
36 Capelli Iacopo Pol.Coop.Consumatori Nordest Asd Parma1) ITA   55.920 0 0% 

39 Bottini Matteo Shock Wave Sports A.Sd.2) ITA   56.820 0.900 1,60%

43 Muzio Matteo Shock Wave Sports A.Sd.3) ITA   57.380 1.460 2,61%

38 Scapini Cesare Lorenzo Asd Canoa Club Pescantina4) ITA   57.810 1.890 3,37%

CRONOMETRAGGIO ED ELABORAZIONE CLASSIFICHE A CURA DI: ASD FICR VICENZA 2 / 513/04/2019 11.20



1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Categoria 1° Discesa

37 Collesi Edoardo Canoa Club Citta' Di Castello Asd5) ITA  01:04.290 8.370 14,96%

40 Corti Lorenzo Canoa Kajak 90 Asd6) ITA  01:07.070 0:11.150 19,93%

42 Chella Filippo Shock Wave Sports A.Sd.7) ITA  01:10.380 0:14.460 25,85%

Raggruppamento : RAGK1M

Concorrente Tempo
46 Pontarollo Lorenzo C. Nautico Caldonazzo Asd1) ITA   47.770 0 0% 

47 Menegon Piero Canoa Club Vicenza Asd2) ITA   50.470 2.700 5,65%

50 Fedrighi Nicolò Asd Canoa Club Pescantina3) ITA   51.360 3.590 7,51%

44 Ji Jie Canoa Club Vicenza Asd4) ITA   52.080 4.310 9,02%

56 Ballarin Gabriele Canoa Club Oriago Asd5) ITA   53.380 5.610 11,74%

53 Abbiati Andrea Canottieri Adda 1891 Asd6) ITA   54.170 6.400 13,39%

49 Turrin Elia Asd Canoa Club Pescantina7) ITA   54.300 6.530 13,66%

48 Gaudiano Alberto Centro Sportivo Carabinieri8) ITA   55.890 8.120 16,99%

51 Pinelli Matteo Marina Militare C. Sportivo Remiero9) ITA   57.260 9.490 19,86%

57 Cesari Carlo Canoa Club Citta' Di Castello Asd10) ITA  01:00.350 0:12.580 26,33%

52 Torretta Iacopo Marina Militare C. Sportivo Remiero11) ITA  01:01.810 0:14.040 29,39%

55 Martini Lorenzo Asd Canoa Club Pescantina12) ITA  01:02.720 0:14.950 31,29%

54 Danieli Marco Asd Canoa Club Pescantina13) ITA  01:08.800 0:21.030 44,02%

45 Riva Luca Canoa Kajak 90 Asd ITA NA - 0% 

Raggruppamento : JONK1M

Concorrente Tempo
58 Jenni Basil Svizzera1) SUI   52.710 0 0% 

Raggruppamento : JUNK1M

Concorrente Tempo
77 Migliosi Alberto Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd1) ITA   47.680 0 0% 

74 Frison Andrea Canoa Club Oriago Asd2) ITA   47.770 0.090 0,18%

78 Abbiati Giacomo Canottieri Adda 1891 Asd3) ITA   47.930 0.250 0,52%

76 Toniolo Giovanni Canoa Club Oriago Asd4) ITA   48.420 0.740 1,55%

73 Nodari Francesco Canoa Club Vicenza Asd5) ITA   49.080 1.400 2,93%

72 Marcucci Samuel Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd6) ITA   49.170 1.490 3,12%

75 Esposito Cristian Asd Canoa Club S.Giorgio A Liri7) ITA   49.980 2.300 4,82%

65 Lonardi Roberto Asd Canoa Club Pescantina8) ITA   50.190 2.510 5,26%

70 Iosim Giorgio Alessio Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd9) ITA   50.590 2.910 6,10%

69 Cecconi Luca Canoa Club Vicenza Asd10) ITA   52.180 4.500 9,43%
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1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Categoria 1° Discesa

64 Giovanelli Manuel Marina Militare C. Sportivo Remiero11) ITA   52.650 4.970 10,42%

68 Pauletta Pietro Marina Militare C. Sportivo Remiero12) ITA   54.420 6.740 14,13%

71 Asciutti Simone Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd13) ITA   54.460 6.780 14,21%

61 Sisto Francesco Canottieri Adda 1891 Asd14) ITA   55.320 7.640 16,02%

60 Vinciguerra Tommaso Marina Militare C. Sportivo Remiero15) ITA   55.500 7.820 16,40%

66 Auriemma Edoardo Canoa Kajak 90 Asd16) ITA   56.420 8.740 18,33%

63 Bertogli Matteo Marina Militare C. Sportivo Remiero ITA NA - 0% 

Raggruppamento : SONK1M

Concorrente Tempo
80 Bolzern Linus Svizzera1) SUI   45.880 0 0% 

79 Meier Leano Svizzera2) SUI   48.460 2.580 5,62%

Raggruppamento : SENK1M

Concorrente Tempo
90 Pontarollo Leonardo C. Nautico Caldonazzo Asd1) ITA   45.150 0 0% 

95 Maccagnan Davide Valbrenta Team Asd2) ITA   45.270 0.120 0,26%

96 Bernardi Andrea C.U.S. Pavia Asd3) ITA   45.460 0.310 0,68%

92 Ciotoli Francesco Shock Wave Sports A.Sd.4) ITA   45.670 0.520 1,15%

94 Esposito Gabriele C.U.S. Pavia Asd5) ITA   46.680 1.530 3,38%

93 Razeto Nicolo' Canoa Club Nervi A.Sd.6) ITA   47.780 2.630 5,82%

84 Dell'agostino Giorgio Addavi' A.Sd.7) ITA   48.400 3.250 7,19%

91 Marai Andrea Asd Canoa Club Pescantina8) ITA   48.920 3.770 8,34%

87 Minolli Riccardo Shock Wave Sports A.Sd.9) ITA   48.920 3.770 8,34%

88 Saperdi Giovanni Shock Wave Sports A.Sd.10) ITA   49.500 4.350 9,63%

85 Speri Nicola Asd Canoa Club Pescantina11) ITA   50.590 5.440 12,04%

89 Cicciù Stefano Canoa Club Vicenza Asd12) ITA   51.250 6.100 13,51%

83 Gibertini Federico Soc. D. Canottieri Mutina13) ITA   55.650 0:10.500 23,25%

81 Martinelli Federico Canoa Club Citta' Di Castello Asd14) ITA   55.920 0:10.770 23,85%

86 Leonori Alessandro Societa' Canottieri Genovesi Elpis Asd15) ITA   56.330 0:11.180 24,76%

82 Bartolacci Lorenzo Shock Wave Sports A.Sd.16) ITA   58.280 0:13.130 29,08%

Raggruppamento : MA_CK1M

Concorrente Tempo
97 Minori Stefano Ivrea Canoa Club Asd1) ITA   58.730 0 0% 

98 Bettinazzi Claudio Canoa Kajak 90 Asd2) ITA   59.600 0.870 1,48%
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1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Categoria 1° Discesa

Raggruppamento : MA_EK1M

Concorrente Tempo
99 Vinzia Mario Canottieri Adda 1891 Asd1) ITA   58.940 0 0% 

Raggruppamento : MA_GK1M

Concorrente Tempo
100 Rogai Antonio Asd Canottieri Comunali Firenze1) ITA  01:07.920 0 0% 

Raggruppamento : MA_HK1M

Concorrente Tempo
102 Bellacci Antonio Asd Canottieri Comunali Firenze1) ITA  01:04.800 0 0% 

Raggruppamento : SENC2F

Concorrente Tempo
103 Panato Alice / Panato Cecilia Asd Canoa Club Pescantina1) ITA   56.280 0 0% 

Raggruppamento : RAGC2M

Concorrente Tempo
105 Lando Giacomo Seymour / Toniolo Pietro Canoa Club Oriago Asd1) ITA   56.930 0 0% 

104 Aldrighetti Martino / Beghini Alberto Asd Canoa Club Pescantina2) ITA  01:22.700 0:25.770 45,26%

Raggruppamento : SENC2M

Concorrente Tempo
107 Fasoli Federico / Panato Vladi Carlo Asd Canoa Club Pescantina1) ITA   50.450 0 0% 

109 Giannini Gregorio / Martinelli Federico Canoa Club Citta' Di Castello Asd2) ITA   54.200 3.750 7,43%

108 Cicciù Stefano / Cecconi Claudio Canoa Club Vicenza Asd3) ITA   55.090 4.640 9,19%

106 Ciullo Mauro / Dell'agostino Stefano Addavi' A.Sd.4) ITA   57.810 7.360 14,58%

CRONOMETRAGGIO ED ELABORAZIONE CLASSIFICHE A CURA DI: ASD FICR VICENZA 5 / 513/04/2019 11.20



1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Categoria 2° Discesa

Raggruppamento : SENC1F

Concorrente Tempo
2 Razzauti Valentina Asd Kayak Canoa Club Palazzolo Sull'Oglio1) ITA  01:00.150 0 0% 

Raggruppamento : RAGC1M

Concorrente Tempo
11 Lando Giacomo Seymour Canoa Club Oriago Asd1) ITA  01:06.150 0 0% 

Raggruppamento : SENC1M

Concorrente Tempo
21 Dell'agostino Giorgio Addavi' A.Sd.1) ITA   52.750 0 0% 

19 Baldan Francesco Canoa Club Oriago Asd2) ITA   54.280 1.530 2,90%

16 Baravelli Fabio Canottieri Adda 1891 Asd3) ITA   55.440 2.690 5,09%

17 Giannini Gregorio Canoa Club Citta' Di Castello Asd4) ITA  01:00.300 7.550 14,31%

15 Dell'agostino Stefano Addavi' A.Sd.5) ITA  01:04.190 0:11.440 21,68%

14 Ciullo Mauro Addavi' A.Sd.6) ITA  01:23.240 0:30.490 57,80%

Raggruppamento : CD_BK1M

Concorrente Tempo
38 Scapini Cesare Lorenzo Asd Canoa Club Pescantina1) ITA   57.210 0 0% 

37 Collesi Edoardo Canoa Club Citta' Di Castello Asd2) ITA  01:00.810 3.600 6,29%

42 Chella Filippo Shock Wave Sports A.Sd.3) ITA  01:04.960 7.750 13,54%

40 Corti Lorenzo Canoa Kajak 90 Asd ITA NP - 0% 

Raggruppamento : RAGK1M

Concorrente Tempo
49 Turrin Elia Asd Canoa Club Pescantina1) ITA   51.580 0 0% 

56 Ballarin Gabriele Canoa Club Oriago Asd2) ITA   52.020 0.440 0,85%

44 Ji Jie Canoa Club Vicenza Asd3) ITA   52.910 1.330 2,57%

48 Gaudiano Alberto Centro Sportivo Carabinieri4) ITA   54.800 3.220 6,24%

45 Riva Luca Canoa Kajak 90 Asd5) ITA   54.990 3.410 6,61%

53 Abbiati Andrea Canottieri Adda 1891 Asd6) ITA   56.110 4.530 8,78%

51 Pinelli Matteo Marina Militare C. Sportivo Remiero7) ITA   59.120 7.540 14,61%

57 Cesari Carlo Canoa Club Citta' Di Castello Asd8) ITA   59.450 7.870 15,25%

55 Martini Lorenzo Asd Canoa Club Pescantina9) ITA  01:02.660 0:11.080 21,48%

52 Torretta Iacopo Marina Militare C. Sportivo Remiero10) ITA  01:03.240 0:11.660 22,60%

CRONOMETRAGGIO ED ELABORAZIONE CLASSIFICHE A CURA DI: ASD FICR VICENZA 1 / 313/04/2019 12.23



1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Categoria 2° Discesa

54 Danieli Marco Asd Canoa Club Pescantina11) ITA  02:13.730 1:22.150 159,26%

Raggruppamento : JUNK1M

Concorrente Tempo
73 Nodari Francesco Canoa Club Vicenza Asd1) ITA   48.430 0 0% 

76 Toniolo Giovanni Canoa Club Oriago Asd2) ITA   48.840 0.410 0,84%

72 Marcucci Samuel Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd3) ITA   49.990 1.560 3,22%

65 Lonardi Roberto Asd Canoa Club Pescantina4) ITA   50.170 1.740 3,59%

75 Esposito Cristian Asd Canoa Club S.Giorgio A Liri5) ITA   50.450 2.020 4,17%

70 Iosim Giorgio Alessio Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd6) ITA   50.680 2.250 4,64%

69 Cecconi Luca Canoa Club Vicenza Asd7) ITA   51.850 3.420 7,06%

64 Giovanelli Manuel Marina Militare C. Sportivo Remiero8) ITA   53.040 4.610 9,51%

61 Sisto Francesco Canottieri Adda 1891 Asd9) ITA   54.580 6.150 12,69%

66 Auriemma Edoardo Canoa Kajak 90 Asd10) ITA   55.380 6.950 14,35%

68 Pauletta Pietro Marina Militare C. Sportivo Remiero11) ITA   55.510 7.080 14,61%

71 Asciutti Simone Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd12) ITA   55.970 7.540 15,56%

60 Vinciguerra Tommaso Marina Militare C. Sportivo Remiero13) ITA   56.480 8.050 16,62%

63 Bertogli Matteo Marina Militare C. Sportivo Remiero14) ITA  01:04.550 0:16.120 33,28%

Raggruppamento : SENK1M

Concorrente Tempo
92 Ciotoli Francesco Shock Wave Sports A.Sd.1) ITA   45.420 0 0% 

93 Razeto Nicolo' Canoa Club Nervi A.Sd.2) ITA   46.210 0.790 1,73%

94 Esposito Gabriele C.U.S. Pavia Asd3) ITA   46.510 1.090 2,39%

91 Marai Andrea Asd Canoa Club Pescantina4) ITA   47.180 1.760 3,87%

87 Minolli Riccardo Shock Wave Sports A.Sd.5) ITA   47.850 2.430 5,35%

89 Cicciù Stefano Canoa Club Vicenza Asd6) ITA   48.830 3.410 7,50%

85 Speri Nicola Asd Canoa Club Pescantina7) ITA   49.850 4.430 9,75%

88 Saperdi Giovanni Shock Wave Sports A.Sd.8) ITA   50.300 4.880 10,74%

83 Gibertini Federico Soc. D. Canottieri Mutina9) ITA   51.310 5.890 12,96%

86 Leonori Alessandro Societa' Canottieri Genovesi Elpis Asd10) ITA   56.510 0:11.090 24,41%

84 Dell'agostino Giorgio Addavi' A.Sd.11) ITA   58.240 0:12.820 28,22%

81 Martinelli Federico Canoa Club Citta' Di Castello Asd12) ITA   58.740 0:13.320 29,32%

82 Bartolacci Lorenzo Shock Wave Sports A.Sd.13) ITA   59.020 0:13.600 29,94%

CRONOMETRAGGIO ED ELABORAZIONE CLASSIFICHE A CURA DI: ASD FICR VICENZA 2 / 313/04/2019 12.23



1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Categoria 2° Discesa

Raggruppamento : SENC2M

Concorrente Tempo
106 Ciullo Mauro / Dell'agostino Stefano Addavi' A.Sd.1) ITA   58.870 0 0% 
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1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Categoria Finale

Raggruppamento : SONC1F

Concorrente Tempo
1 Mueller Annah Svizzera1) SUI   59.420 0 0% 

Raggruppamento : SENC1F

Concorrente Tempo
5 Panato Cecilia Asd Canoa Club Pescantina1) ITA   55.610 0 0% 

3 Panato Alice Asd Canoa Club Pescantina2) ITA   56.310 0.700 1,25%

4 Ricciardi Marlene Marina Militare C. Sportivo Remiero3) ITA   58.810 3.200 5,75%

2 Razzauti Valentina Asd Kayak Canoa Club Palazzolo Sull'Oglio4) ITA   59.260 3.650 6,56%

Raggruppamento : CD_BC1M

Concorrente Tempo
6 Scapini Cesare Lorenzo Asd Canoa Club Pescantina1) ITA  01:01.440 0 0% 

7 Mapelli Stefano Canoa Kayak Club Cassano D'Adda  Asd2) ITA  01:02.030 0.590 0,96%

Raggruppamento : RAGC1M

Concorrente Tempo
10 Beghini Alberto Asd Canoa Club Pescantina1) ITA   56.090 0 0% 

9 Toniolo Pietro Canoa Club Oriago Asd2) ITA   58.270 2.180 3,88%

11 Lando Giacomo Seymour Canoa Club Oriago Asd3) ITA  01:04.270 8.180 14,58%

8 Aldrighetti Martino Asd Canoa Club Pescantina4) ITA  01:06.460 0:10.370 18,48%

Raggruppamento : JONC1M

Concorrente Tempo
12 Mueller Jonah Svizzera1) SUI   57.820 0 0% 

Raggruppamento : JUNC1M

Concorrente Tempo
13 Milani Matteo Marina Militare C. Sportivo Remiero1) ITA   55.420 0 0% 

Raggruppamento : SENC1M

Concorrente Tempo
22 Quintarelli Mattia Asd Canoa Club Pescantina1) ITA   50.100 0 0% 

20 Bianchetti Giacomo Asd Kayak Canoa Club Palazzolo Sull'Oglio2) ITA   51.250 1.150 2,29%

21 Dell'agostino Giorgio Addavi' A.Sd.3) ITA   51.620 1.520 3,03%

19 Baldan Francesco Canoa Club Oriago Asd4) ITA   54.240 4.140 8,26%

CRONOMETRAGGIO ED ELABORAZIONE CLASSIFICHE A CURA DI: ASD FICR VICENZA 1 / 613/04/2019 18.51



1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Categoria Finale

18 Erriquez Federico Shock Wave Sports A.Sd.5) ITA   55.390 5.290 10,55%

Raggruppamento : CD_BK1F

Concorrente Tempo
24 Cecconi Marta Canoa Club Vicenza Asd1) ITA   58.970 0 0% 

23 Benedetti Romina Asd Kayak Canoa Club Palazzolo Sull'Oglio2) ITA  01:01.380 2.410 4,08%

Raggruppamento : RAGK1F

Concorrente Tempo
25 Bagnato Maya Canottieri Adda 1891 Asd1) ITA   56.760 0 0% 

26 Grossa Francesca Canoa Club Vicenza Asd2) ITA  01:02.020 5.260 9,26%

28 Giori Caterina Canottieri Adda 1891 Asd3) ITA  01:08.100 0:11.340 19,97%

Raggruppamento : JUNK1F

Concorrente Tempo
30 Benedetti Marta Asd Kayak Canoa Club Palazzolo Sull'Oglio1) ITA   51.650 0 0% 

29 Donatelli Valeria Asd Canoa Club Pescantina2) ITA   53.080 1.430 2,76%

Raggruppamento : SONK1F

Concorrente Tempo
31 Mueller Hannah Svizzera1) SUI   51.100 0 0% 

Raggruppamento : SENK1F

Concorrente Tempo
34 Rosa Mathilde C.U.S. Pavia Asd1) ITA   47.450 0 0% 

33 Formenton Giulia Canoa Club Oriago Asd2) ITA   51.500 4.050 8,53%

32 Manzoni Valentina Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd3) ITA   56.080 8.630 18,18%

Raggruppamento : CD_AK1M

Concorrente Tempo
35 Savignani Alessio Shock Wave Sports A.Sd.1) ITA  01:02.400 0 0% 

Raggruppamento : CD_BK1M

Concorrente Tempo
36 Capelli Iacopo Pol.Coop.Consumatori Nordest Asd Parma1) ITA   55.100 0 0% 

43 Muzio Matteo Shock Wave Sports A.Sd.2) ITA   56.720 1.620 2,94%

38 Scapini Cesare Lorenzo Asd Canoa Club Pescantina3) ITA   57.940 2.840 5,15%

37 Collesi Edoardo Canoa Club Citta' Di Castello Asd4) ITA  01:01.560 6.460 11,72%

CRONOMETRAGGIO ED ELABORAZIONE CLASSIFICHE A CURA DI: ASD FICR VICENZA 2 / 613/04/2019 18.51



1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Categoria Finale

39 Bottini Matteo Shock Wave Sports A.Sd.5) ITA  01:04.910 9.810 17,80%

Raggruppamento : RAGK1M

Concorrente Tempo
46 Pontarollo Lorenzo C. Nautico Caldonazzo Asd1) ITA   46.920 0 0% 

47 Menegon Piero Canoa Club Vicenza Asd2) ITA   51.000 4.080 8,69%

50 Fedrighi Nicolò Asd Canoa Club Pescantina3) ITA   51.930 5.010 10,67%

45 Riva Luca Canoa Kajak 90 Asd4) ITA   53.360 6.440 13,72%

49 Turrin Elia Asd Canoa Club Pescantina5) ITA   53.450 6.530 13,91%

56 Ballarin Gabriele Canoa Club Oriago Asd6) ITA   53.800 6.880 14,66%

48 Gaudiano Alberto Centro Sportivo Carabinieri7) ITA   55.140 8.220 17,51%

53 Abbiati Andrea Canottieri Adda 1891 Asd8) ITA   57.350 0:10.430 22,22%

44 Ji Jie Canoa Club Vicenza Asd9) ITA   59.150 0:12.230 26,06%

Raggruppamento : JONK1M

Concorrente Tempo
58 Jenni Basil Svizzera1) SUI   51.070 0 0% 

Raggruppamento : JUNK1M

Concorrente Tempo
77 Migliosi Alberto Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd1) ITA   46.600 0 %

78 Abbiati Giacomo Canottieri Adda 1891 Asd2) ITA   46.700 0 %

76 Toniolo Giovanni Canoa Club Oriago Asd3) ITA   47.300 0 %

73 Nodari Francesco Canoa Club Vicenza Asd4) ITA   48.210 0 %

74 Frison Andrea Canoa Club Oriago Asd5) ITA   48.440 0 %

65 Lonardi Roberto Asd Canoa Club Pescantina6) ITA   48.930 0 %

75 Esposito Cristian Asd Canoa Club S.Giorgio A Liri7) ITA   49.350 0 %

72 Marcucci Samuel Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd8) ITA   50.200 0 %

70 Iosim Giorgio Alessio Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd9) ITA   51.350 0 %

66 Auriemma Edoardo Canoa Kajak 90 Asd10) ITA   56.030 0 %

Raggruppamento : SONK1M

Concorrente Tempo
80 Bolzern Linus Svizzera1) SUI   45.870 0 %

79 Meier Leano Svizzera2) SUI   47.760 0 %

CRONOMETRAGGIO ED ELABORAZIONE CLASSIFICHE A CURA DI: ASD FICR VICENZA 3 / 613/04/2019 18.51



1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Categoria Finale

Raggruppamento : SENK1M

Concorrente Tempo
90 Pontarollo Leonardo C. Nautico Caldonazzo Asd1) ITA   44.180 0 %

95 Maccagnan Davide Valbrenta Team Asd2) ITA   45.040 0 %

96 Bernardi Andrea C.U.S. Pavia Asd3) ITA   46.030 0 %

91 Marai Andrea Asd Canoa Club Pescantina4) ITA   46.260 0 %

92 Ciotoli Francesco Shock Wave Sports A.Sd.5) ITA   46.400 0 %

89 Cicciù Stefano Canoa Club Vicenza Asd6) ITA   46.430 0 %

93 Razeto Nicolo' Canoa Club Nervi A.Sd.7) ITA   46.530 0 %

94 Esposito Gabriele C.U.S. Pavia Asd8) ITA   46.780 0 %

87 Minolli Riccardo Shock Wave Sports A.Sd.9) ITA   47.680 0 %

Raggruppamento : MA_CK1M

Concorrente Tempo
98 Bettinazzi Claudio Canoa Kajak 90 Asd1) ITA   59.170 0 %

97 Minori Stefano Ivrea Canoa Club Asd2) ITA   59.360 0 %

Raggruppamento : MA_EK1M

Concorrente Tempo
99 Vinzia Mario Canottieri Adda 1891 Asd1) ITA   58.900 0 %

Raggruppamento : MA_GK1M

Concorrente Tempo
100 Rogai Antonio Asd Canottieri Comunali Firenze1) ITA  01:07.550 0 %

Raggruppamento : MA_HK1M

Concorrente Tempo
102 Bellacci Antonio Asd Canottieri Comunali Firenze1) ITA  01:05.780 0 %

Raggruppamento : SENC2F

Concorrente Tempo
103 Panato Alice / Panato Cecilia Asd Canoa Club Pescantina1) ITA   56.050 0 %

Raggruppamento : RAGC2M

Concorrente Tempo
104 Aldrighetti Martino / Beghini Alberto Asd Canoa Club Pescantina1) ITA   57.410 0 %

105 Lando Giacomo Seymour / Toniolo Pietro Canoa Club Oriago Asd ITA NP 0 %
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1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Categoria Finale

Raggruppamento : SENC2M

Concorrente Tempo
107 Fasoli Federico / Panato Vladi Carlo Asd Canoa Club Pescantina1) ITA   51.030 0 %

109 Giannini Gregorio / Martinelli Federico Canoa Club Citta' Di Castello Asd2) ITA   54.120 0 %

108 Cicciù Stefano / Cecconi Claudio Canoa Club Vicenza Asd3) ITA   55.990 0 %

106 Ciullo Mauro / Dell'agostino Stefano Addavi' A.Sd.4) ITA   59.280 0 %

Raggruppamento : SEN_SC1M

Concorrente Tempo
202 Beghini Alberto / Aldrighetti Martino / Quintarelli Mattia Asd Canoa Club Pescantina1) ITA  01:01.180 0 %

201 Ciullo Mauro / Dell'agostino Giorgio / Dell'agostino Stefano Addavi' A.Sd.2) ITA  01:11.540 0 %

Raggruppamento : RAG_SK1F

Concorrente Tempo
203 Giori Caterina / Bianchessi Lia / Bagnato Maya Canottieri Adda 1891 Asd ITA NP 0 %

Raggruppamento : SEN_SK1F

Concorrente Tempo
204 Panato Cecilia / Donatelli Valeria / Panato Alice Asd Canoa Club Pescantina1) ITA  01:00.370 0 %

Raggruppamento : CD_BSK1M

Concorrente Tempo
205 Bottini Matteo / Muzio Matteo / Chella Filippo Shock Wave Sports A.Sd.1) ITA  01:10.600 0 %

Raggruppamento : RAG_SK1M

Concorrente Tempo
206 Toniolo Pietro / Lando Giacomo Seymour / Ballarin Gabriele Canoa Club Oriago Asd1) ITA  01:03.250 0 %

207 Turrin Elia / Fedrighi Nicolò / Danieli Marco Asd Canoa Club Pescantina2) ITA  01:04.920 0 %

Raggruppamento : JUN_SK1M

Concorrente Tempo
210 Migliosi Alberto / Marcucci Samuel / Iosim Giorgio Alessio Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd1) ITA   54.440 0 %

212 Nodari Francesco / Ji Jie / Menegon Piero Canoa Club Vicenza Asd2) ITA   55.860 0 %

208 Abbiati Andrea / Abbiati Giacomo / Sisto Francesco Canottieri Adda 1891 Asd3) ITA   59.680 0 %

211 Vinciguerra Tommaso / Giovanelli Manuel / Bertogli Matteo Marina Militare C. Sportivo Remiero4) ITA  01:04.550 0 %

209 Torretta Iacopo / Pinelli Matteo / Pauletta Pietro Marina Militare C. Sportivo Remiero5) ITA  01:05.560 0 %
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1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Categoria Finale

Raggruppamento : SEN_SK1M

Concorrente Tempo
213 Ciotoli Francesco / Saperdi Giovanni / Minolli Riccardo Shock Wave Sports A.Sd.1) ITA   49.780 0 %

217 Marai Andrea / Speri Nicola / Lonardi Roberto Asd Canoa Club Pescantina2) ITA   51.050 0 %

218 Cecconi Claudio / Cicciù Stefano / Cecconi Luca Canoa Club Vicenza Asd3) ITA   54.640 0 %

215 Cesari Carlo / Giannini Gregorio / Martinelli Federico Canoa Club Citta' Di Castello Asd4) ITA  01:02.110 0 %

214 Baldan Francesco / Toniolo Giovanni / Frison Andrea Canoa Club Oriago Asd ITA SQ 0 %

216 Bartolacci Lorenzo / Bottini Luca / Monticone Davide Shock Wave Sports A.Sd. ITA NP 0 %
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1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Aggregata

Raggruppamento : SONC1F

ConcorrenteNum Tempo
1 Mueller Annah Svizzera1) SUI 59.420 0 Q1-%

Raggruppamento : SENC1F

ConcorrenteNum Tempo
5 Panato Cecilia Asd Canoa Club Pescantina1) ITA 55.610 0 Q1-%

3 Panato Alice Asd Canoa Club Pescantina2) ITA 56.310 0:00.700 Q11,25%

4 Ricciardi Marlene Marina Militare C. Sportivo Remiero3) ITA 58.810 0:03.200 Q15,75%

2 Razzauti Valentina Asd Kayak Canoa Club Palazzolo Sull'Oglio4) ITA 59.260 0:03.650 Q26,56%

Raggruppamento : CD_BC1M

ConcorrenteNum Tempo
6 Scapini Cesare Lorenzo Asd Canoa Club Pescantina1) ITA 01:01.440 0 Q1-%

7 Mapelli Stefano Canoa Kayak Club Cassano D'Adda  Asd2) ITA 01:02.030 0:00.590 Q10,96%

Raggruppamento : RAGC1M

ConcorrenteNum Tempo
10 Beghini Alberto Asd Canoa Club Pescantina1) ITA 56.090 0 Q1-%

9 Toniolo Pietro Canoa Club Oriago Asd2) ITA 58.270 0:02.180 Q13,88%

11 Lando Giacomo Seymour Canoa Club Oriago Asd3) ITA 01:04.270 0:08.180 Q214,58%

8 Aldrighetti Martino Asd Canoa Club Pescantina4) ITA 01:06.460 0:10.370 Q118,48%

Raggruppamento : JONC1M

ConcorrenteNum Tempo
12 Mueller Jonah Svizzera1) SUI 57.820 0 Q1-%

Raggruppamento : JUNC1M

ConcorrenteNum Tempo
13 Milani Matteo Marina Militare C. Sportivo Remiero1) ITA 55.420 0 Q1-%

Raggruppamento : SENC1M

ConcorrenteNum Tempo
22 Quintarelli Mattia Asd Canoa Club Pescantina1) ITA 50.100 0 Q1-%

20 Bianchetti Giacomo Asd Kayak Canoa Club Palazzolo Sull'Oglio2) ITA 51.250 0:01.150 Q12,29%

21 Dell'agostino Giorgio Addavi' A.Sd.3) ITA 51.620 0:01.520 Q23,03%

19 Baldan Francesco Canoa Club Oriago Asd4) ITA 54.240 0:04.140 Q28,26%

18 Erriquez Federico Shock Wave Sports A.Sd.5) ITA 55.390 0:05.290 Q110,55%

16 Baravelli Fabio Canottieri Adda 1891 Asd6) ITA 55.440 PR
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1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Aggregata

17 Giannini Gregorio Canoa Club Citta' Di Castello Asd7) ITA 01:00.300 PR

15 Dell'agostino Stefano Addavi' A.Sd.8) ITA 01:04.190 PR

14 Ciullo Mauro Addavi' A.Sd.9) ITA 01:23.240 PR

Raggruppamento : CD_BK1F

ConcorrenteNum Tempo
24 Cecconi Marta Canoa Club Vicenza Asd1) ITA 58.970 0 Q1-%

23 Benedetti Romina Asd Kayak Canoa Club Palazzolo Sull'Oglio2) ITA 01:01.380 0:02.410 Q14,08%

Raggruppamento : RAGK1F

ConcorrenteNum Tempo
25 Bagnato Maya Canottieri Adda 1891 Asd1) ITA 56.760 0 Q1-%

26 Grossa Francesca Canoa Club Vicenza Asd2) ITA 01:02.020 0:05.260 Q19,26%

28 Giori Caterina Canottieri Adda 1891 Asd3) ITA 01:08.100 0:11.340 Q119,97%

Raggruppamento : JUNK1F

ConcorrenteNum Tempo
30 Benedetti Marta Asd Kayak Canoa Club Palazzolo Sull'Oglio1) ITA 51.650 0 Q1-%

29 Donatelli Valeria Asd Canoa Club Pescantina2) ITA 53.080 0:01.430 Q12,76%

Raggruppamento : SONK1F

ConcorrenteNum Tempo
31 Mueller Hannah Svizzera1) SUI 51.100 0 Q1-%

Raggruppamento : SENK1F

ConcorrenteNum Tempo
34 Rosa Mathilde C.U.S. Pavia Asd1) ITA 47.450 0 Q1-%

33 Formenton Giulia Canoa Club Oriago Asd2) ITA 51.500 0:04.050 Q18,53%

32 Manzoni Valentina Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd3) ITA 56.080 0:08.630 Q118,18%

Raggruppamento : CD_AK1M

ConcorrenteNum Tempo
35 Savignani Alessio Shock Wave Sports A.Sd.1) ITA 01:02.400 0 Q1-%

Raggruppamento : CD_BK1M

ConcorrenteNum Tempo
36 Capelli Iacopo Pol.Coop.Consumatori Nordest Asd Parma1) ITA 55.100 0 Q1-%

43 Muzio Matteo Shock Wave Sports A.Sd.2) ITA 56.720 0:01.620 Q12,94%

38 Scapini Cesare Lorenzo Asd Canoa Club Pescantina3) ITA 57.940 0:02.840 Q25,15%

37 Collesi Edoardo Canoa Club Citta' Di Castello Asd4) ITA 01:01.560 0:06.460 Q211,72%
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1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Aggregata

39 Bottini Matteo Shock Wave Sports A.Sd.5) ITA 01:04.910 0:09.810 Q117,80%

42 Chella Filippo Shock Wave Sports A.Sd.6) ITA 01:04.960 PR

40 Corti Lorenzo Canoa Kajak 90 Asd ITA  PR

Raggruppamento : RAGK1M

ConcorrenteNum Tempo
46 Pontarollo Lorenzo C. Nautico Caldonazzo Asd1) ITA 46.920 0 Q1-%

47 Menegon Piero Canoa Club Vicenza Asd2) ITA 51.000 0:04.080 Q18,69%

50 Fedrighi Nicolò Asd Canoa Club Pescantina3) ITA 51.930 0:05.010 Q110,67%

45 Riva Luca Canoa Kajak 90 Asd4) ITA 53.360 0:06.440 Q213,72%

49 Turrin Elia Asd Canoa Club Pescantina5) ITA 53.450 0:06.530 Q213,91%

56 Ballarin Gabriele Canoa Club Oriago Asd6) ITA 53.800 0:06.880 Q214,66%

48 Gaudiano Alberto Centro Sportivo Carabinieri7) ITA 55.140 0:08.220 Q217,51%

53 Abbiati Andrea Canottieri Adda 1891 Asd8) ITA 57.350 0:10.430 Q222,22%

44 Ji Jie Canoa Club Vicenza Asd9) ITA 59.150 0:12.230 Q226,06%

51 Pinelli Matteo Marina Militare C. Sportivo Remiero10) ITA 59.120 PR

57 Cesari Carlo Canoa Club Citta' Di Castello Asd11) ITA 59.450 PR

55 Martini Lorenzo Asd Canoa Club Pescantina12) ITA 01:02.660 PR

52 Torretta Iacopo Marina Militare C. Sportivo Remiero13) ITA 01:03.240 PR

54 Danieli Marco Asd Canoa Club Pescantina14) ITA 02:13.730 PR

Raggruppamento : JONK1M

ConcorrenteNum Tempo
58 Jenni Basil Svizzera1) SUI 51.070 0 Q1-%

Raggruppamento : JUNK1M

ConcorrenteNum Tempo
77 Migliosi Alberto Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd1) ITA 46.600 0 Q1-%

78 Abbiati Giacomo Canottieri Adda 1891 Asd2) ITA 46.700 0:00.100 Q10,21%

76 Toniolo Giovanni Canoa Club Oriago Asd3) ITA 47.300 0:00.700 Q21,50%

73 Nodari Francesco Canoa Club Vicenza Asd4) ITA 48.210 0:01.610 Q23,45%

74 Frison Andrea Canoa Club Oriago Asd5) ITA 48.440 0:01.840 Q13,94%

65 Lonardi Roberto Asd Canoa Club Pescantina6) ITA 48.930 0:02.330 Q25,00%

75 Esposito Cristian Asd Canoa Club S.Giorgio A Liri7) ITA 49.350 0:02.750 Q25,90%

72 Marcucci Samuel Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd8) ITA 50.200 0:03.600 Q27,72%

70 Iosim Giorgio Alessio Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd9) ITA 51.350 0:04.750 Q210,19%

66 Auriemma Edoardo Canoa Kajak 90 Asd10) ITA 56.030 0:09.430 Q220,23%

69 Cecconi Luca Canoa Club Vicenza Asd11) ITA 51.850 PR

64 Giovanelli Manuel Marina Militare C. Sportivo Remiero12) ITA 53.040 PR

61 Sisto Francesco Canottieri Adda 1891 Asd13) ITA 54.580 PR

68 Pauletta Pietro Marina Militare C. Sportivo Remiero14) ITA 55.510 PR

71 Asciutti Simone Gruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd15) ITA 55.970 PR

60 Vinciguerra Tommaso Marina Militare C. Sportivo Remiero16) ITA 56.480 PR

63 Bertogli Matteo Marina Militare C. Sportivo Remiero17) ITA 01:04.550 PR
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1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Aggregata

Raggruppamento : SONK1M

ConcorrenteNum Tempo
80 Bolzern Linus Svizzera1) SUI 45.870 0 Q1-%

79 Meier Leano Svizzera2) SUI 47.760 0:01.890 Q14,12%

Raggruppamento : SENK1M

ConcorrenteNum Tempo
90 Pontarollo Leonardo C. Nautico Caldonazzo Asd1) ITA 44.180 0 Q1-%

95 Maccagnan Davide Valbrenta Team Asd2) ITA 45.040 0:00.860 Q11,94%

96 Bernardi Andrea C.U.S. Pavia Asd3) ITA 46.030 0:01.850 Q14,18%

91 Marai Andrea Asd Canoa Club Pescantina4) ITA 46.260 0:02.080 Q24,70%

92 Ciotoli Francesco Shock Wave Sports A.Sd.5) ITA 46.400 0:02.220 Q15,02%

89 Cicciù Stefano Canoa Club Vicenza Asd6) ITA 46.430 0:02.250 Q25,09%

93 Razeto Nicolo' Canoa Club Nervi A.Sd.7) ITA 46.530 0:02.350 Q25,31%

94 Esposito Gabriele C.U.S. Pavia Asd8) ITA 46.780 0:02.600 Q25,88%

87 Minolli Riccardo Shock Wave Sports A.Sd.9) ITA 47.680 0:03.500 Q27,92%

85 Speri Nicola Asd Canoa Club Pescantina10) ITA 49.850 PR

88 Saperdi Giovanni Shock Wave Sports A.Sd.11) ITA 50.300 PR

83 Gibertini Federico Soc. D. Canottieri Mutina12) ITA 51.310 PR

86 Leonori Alessandro Societa' Canottieri Genovesi Elpis Asd13) ITA 56.510 PR

84 Dell'agostino Giorgio Addavi' A.Sd.14) ITA 58.240 PR

81 Martinelli Federico Canoa Club Citta' Di Castello Asd15) ITA 58.740 PR

82 Bartolacci Lorenzo Shock Wave Sports A.Sd.16) ITA 59.020 PR

Raggruppamento : MA_CK1M

ConcorrenteNum Tempo
98 Bettinazzi Claudio Canoa Kajak 90 Asd1) ITA 59.170 0 Q1-%

97 Minori Stefano Ivrea Canoa Club Asd2) ITA 59.360 0:00.190 Q10,32%

Raggruppamento : MA_EK1M

ConcorrenteNum Tempo
99 Vinzia Mario Canottieri Adda 1891 Asd1) ITA 58.900 0 Q1-%

Raggruppamento : MA_GK1M

ConcorrenteNum Tempo
100 Rogai Antonio Asd Canottieri Comunali Firenze1) ITA 01:07.550 0 Q1-%

Raggruppamento : MA_HK1M

ConcorrenteNum Tempo
102 Bellacci Antonio Asd Canottieri Comunali Firenze1) ITA 01:05.780 0 Q1-%

CRONOMETRAGGIO ED ELABORAZIONE CLASSIFICHE A CURA DI: ASD FICR VICENZA 4 / 615/04/2019 19.55



1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Aggregata

Raggruppamento : SENC2F

ConcorrenteNum Tempo
103 Panato Alice / Panato Cecilia Asd Canoa Club Pescantina1) ITA 56.050 0 Q1-%

Raggruppamento : RAGC2M

ConcorrenteNum Tempo
104 Aldrighetti Martino / Beghini Alberto Asd Canoa Club Pescantina1) ITA 57.410 0 Q1-%

105 Lando Giacomo Seymour / Toniolo Pietro Canoa Club Oriago Asd ITA  FNP

Raggruppamento : SENC2M

ConcorrenteNum Tempo
107 Fasoli Federico / Panato Vladi Carlo Asd Canoa Club Pescantina1) ITA 51.030 0 Q1-%

109 Giannini Gregorio / Martinelli Federico Canoa Club Citta' Di Castello Asd2) ITA 54.120 0:03.090 Q16,05%

108 Cicciù Stefano / Cecconi Claudio Canoa Club Vicenza Asd3) ITA 55.990 0:04.960 Q19,71%

106 Ciullo Mauro / Dell'agostino Stefano Addavi' A.Sd.4) ITA 59.280 0:08.250 Q216,16%

Raggruppamento : SEN_SC1M

ConcorrenteNum Tempo
202 Beghini Alberto / Aldrighetti Martino / Quintarelli Mattia Asd Canoa Club Pescantina1) ITA 01:01.180 0 Q1-%

201 Ciullo Mauro / Dell'agostino Giorgio / Dell'agostino StefanoAddavi' A.Sd.2) ITA 01:11.540 0:10.360 Q116,93%

Raggruppamento : RAG_SK1F

ConcorrenteNum Tempo
203 Giori Caterina / Bianchessi Lia / Bagnato Maya Canottieri Adda 1891 Asd ITA  FNP

Raggruppamento : SEN_SK1F

ConcorrenteNum Tempo
204 Panato Cecilia / Donatelli Valeria / Panato Alice Asd Canoa Club Pescantina1) ITA 01:00.370 0 Q1-%

Raggruppamento : CD_BSK1M

ConcorrenteNum Tempo
205 Bottini Matteo / Muzio Matteo / Chella Filippo Shock Wave Sports A.Sd.1) ITA 01:10.600 0 Q1-%

Raggruppamento : RAG_SK1M

ConcorrenteNum Tempo
206 Toniolo Pietro / Lando Giacomo Seymour / Ballarin GabrieleCanoa Club Oriago Asd1) ITA 01:03.250 0 Q1-%

207 Turrin Elia / Fedrighi Nicolò / Danieli Marco Asd Canoa Club Pescantina2) ITA 01:04.920 0:01.670 Q12,64%
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1^ GARA NAZIONALE DISCESA SPRINT
VALSTAGNA - FIUME BRENTA 13/04/2019

CAD/RAG/JUN/SEN/MAS
Classifica Aggregata

Raggruppamento : JUN_SK1M

ConcorrenteNum Tempo
210 Migliosi Alberto / Marcucci Samuel / Iosim Giorgio AlessioGruppo Canoe Terni U.S.Acli  Asd1) ITA 54.440 0 Q1-%

212 Nodari Francesco / Ji Jie / Menegon Piero Canoa Club Vicenza Asd2) ITA 55.860 0:01.420 Q12,60%

208 Abbiati Andrea / Abbiati Giacomo / Sisto Francesco Canottieri Adda 1891 Asd3) ITA 59.680 0:05.240 Q19,62%

211 Vinciguerra Tommaso / Giovanelli Manuel / Bertogli MatteoMarina Militare C. Sportivo Remiero4) ITA 01:04.550 0:10.110 Q118,57%

209 Torretta Iacopo / Pinelli Matteo / Pauletta Pietro Marina Militare C. Sportivo Remiero5) ITA 01:05.560 0:11.120 Q120,42%

Raggruppamento : SEN_SK1M

ConcorrenteNum Tempo
213 Ciotoli Francesco / Saperdi Giovanni / Minolli Riccardo Shock Wave Sports A.Sd.1) ITA 49.780 0 Q1-%

217 Marai Andrea / Speri Nicola / Lonardi Roberto Asd Canoa Club Pescantina2) ITA 51.050 0:01.270 Q12,55%

218 Cecconi Claudio / Cicciù Stefano / Cecconi Luca Canoa Club Vicenza Asd3) ITA 54.640 0:04.860 Q19,76%

215 Cesari Carlo / Giannini Gregorio / Martinelli Federico Canoa Club Citta' Di Castello Asd4) ITA 01:02.110 0:12.330 Q124,76%

214 Baldan Francesco / Toniolo Giovanni / Frison Andrea Canoa Club Oriago Asd ITA  FSQ

216 Bartolacci Lorenzo / Bottini Luca / Monticone Davide Shock Wave Sports A.Sd. ITA  RI
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